

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2346/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**2007**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	5,000	3,01000	15,05000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		45,000		67,12000

Lcto:2762/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2239**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91284	9,56421
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	2,000	0,52000	1,04000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	10,000	1,00000	10,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	10,000	0,18000	1,80000
444038570 - PAPEL ALMACO SEM PAUTA	UN	3,000	50,00000	150,00000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,86000	18,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		52,000		233,24421

Lcto:3565/2018 **Data:**17/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	2,000	5.000,00000	10.000,00000
		2,000		10.000,00000

Lcto:4253/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2384**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	10,000	0,21000	2,10000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,30000	10,60000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		19,000		141,84000

Lcto:4995/2018 Data:05/06/2018 Req:2513 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	10,000	0,23000	2,30000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	1,02000	2,04000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
		23,000		58,75556

Lcto:5307/2018 Data:12/06/2018 Req:2750 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	12,000	12,63000	151,56000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		32,000		161,96000

Lcto:5370/2018 Data:14/06/2018 Req:2825 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	3,000	60,51000	181,53000
		3,000		181,53000

Lcto:5648/2018 Data:20/06/2018 Req:2846 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	25,01000	75,03000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	33,54000	67,08000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035576 - INDICE TELEFONICO 148X210MM	UN	1,000	10,51000	10,51000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	10,000	0,21000	2,10000
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR VERDE	UN	5,000	1,05000	5,25000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	5,000	0,19000	0,95000
		33,000		216,70319

Lcto:5682/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2915 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	2,000	35,10000	70,20000
		2,000		70,20000

Lcto:5780/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**2931 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	23,45985	117,29924
		5,000		117,29924

Lcto:5837/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3059 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: MARIA JOPSE PEREIRA FREIRE DE MORAES **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	23,45985	117,29924
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	10,000	0,19000	1,90000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	10,000	1,00000	10,00000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	2,000	2,00000	4,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000

		51,000		179,88480
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	267,000		11.428,53700